UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO  À DOCÊNCIA (PIBID)

RESULTADO FINAL DO EDITAL PIBID UFJ Nº 02/2023

A Pró-Reitoria  de  Graduação  da  Universidade  Federal  de  Jataí  (UFJ),  no  uso  de  suas
atribuições legais, torna público o RESULTADO FINAL – ABRIL/2023 do Processo Seletivo
destinado à seleção de estudantes para o PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE
INICIAÇÃO À DOCÊNCIA na UFJ.

SUBPROJETO CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

Classificação Nome do/a candidato/a Resultado

1 Mylla Cristina Souza Damaceno Cadastro reserva

2 Ana Beatriz Moreira de Jesus Cadastro reserva

SUBPROJETO GEOGRAFIA

Classificação Nome do/a candidato/a Resultado

1 Polyana da Silva Gomes Cadastro reserva

2 Késia Cardozo De Souza Leite Cadastro reserva

3 Gabriel Ferreira Lopes Cadastro reserva

SUBPROJETO PEDAGOGIA

Classificação Nome do/a candidato/a Resultado

1 Rafael Ribeiro de Freitas Cadastro reserva

SUBPROJETO HISTÓRIA

Classificação Nome do/a candidato/a Resultado

1 Gabriel Erlacher Vidal Gomes Cadastro reserva

2 Hudson Gonçalves Sousa Cadastro reserva

3 Danubia Aparecida da Silva Cadastro reserva

Jataí, 13 de abril de 2023.

Profª. Dra. Kamila Rodrigues Coelho
Pró-Reitora de Graduação/UFJ